CoryacoBaHo

3aBeayrommii /I/c Ne 116
"CosrHeuHbIH "

MEHIO [1/cag (c 3 go 7 ner)

Ha 19.06.2025
J/c Ne 116 "ConHeuHbIH "

COopHUK Kop Bsixop Iumesas HeHHOCTh
HaumeHoBaHMe
penenTyp Omopa TP. | Benku ‘ JKupsl ‘ YrieBogpl Kkamn
3aempak 1 (c 300 7
Jiem)
Bbaron c macyiom u CBIpOM
14884 |PaTOH B aCCOPTMMEHTE | 3355 | 347 | 6o 15,49 129,83
n/c / Macno ciiBodHoe /
CeIp
CyTl MOJIOUHBIY TepKYJIeCOBBIM
14944 /Bopa/Tepkynec/Macno | o454 | 555 | 667 15,62 144,75
caiBouHoe / Momnoko /
Caxap
Yaii ¢ MOJIOKOM
12813 Boga / Monoko / Caxap / 180 1,60 1,76 10,97 66,09
Yali yepHbIN
Hroro: 10,62 14,43 42,07 340,67
3aempak 2 (c 3 0o 7
/1em)
K
40172014 flema |5 Keb> 150 | 447 | 385 | 6,16 77,15
TITFOC Kedwp 151.
Hroro: 4,47 3,85 6,16 77,15
06e0 1 (c 3 0o 7 nem)
IMomuzop cBexuit
Tab.24/1996 13692 . 20 0,22 | 0,04 0,76 4,28
ITomugop cBexuu 1i/c
14621 |lu 13 cBeXeit KammycCThbl C 200 5,30 7,38 7,61 118,08
KapTtocdesieM Ha Kyp.6yiboHe
Bopa / Kanycra m/d
ouwutr] / Kaprodens n/d /
Jlyk peruatsiii /¢ /

Maco pacturensHOe /
MopkoBb cBexast /¢ /
Conb nvieBas /
TomarHas nacra /
Lpimisita Opoiisiep.1 Kar.




/¢

TTK

13339

JKapkoe 110 - oMallIHEMY U3
CBHUHHHBI

Kaprodens n/d / JIyk
peruarsiii /¢ / Maciio
pacturesibHOe / CBMHHMHA
6/x(kapbonan) a/c / Conb
nuuieBas / TomarHast
nacra

25/150

10,68

16,65

27,62

303,08

372/2014

12867

Kommor u3 16710k

Bopa / JIumoHHas
kucnora / Caxap /
s16n0KM cBeXkre

180

0,16

0,16

11,18

46,86

12794

XJ1e6 mieHuYHbINA

X71e6 rIeHnYHbIN WIn
x1e0 3epHOBOM

20

1,72

0,26

9,04

45,38

TTK

12822

Xeb p)kaHoM

Xneb p>kaHoM (p>kaHo-
TMIIEeHUYHBIN)

20

1,36

0,26

7,96

39,62

Yarcun (c 3 0o 7 nem)

HNroro: 19,44 24,76

64,17

557,30

Ta0/1.24/1996

13691

Orypelj cBexuii

Oryper cBexuit zi/c

20

0,14

0,02

0,38

2,26

TTK

12871

Hecept dpyKTOBBIH (6710KO0)

A6s10KM CBexkee MeCTHOe

70

0,28

0,28

6,86

31,08

14738

[Taunens pybieHbId U3 MTHLBI

KotnietHoe msico KypuHoe
n/c / Macno
pactutesibHOe / MoJoKo /
Conb nuieas / Cyxapu
TaHUPOBOUHbLIe / X71e6
TIIIIEHUYHBINA WK X/1e0
3epHOBOM

60

5,89

7,01

19,19

163,47

15059

Kaima mnieHHas Bsi3Kasi €
MacCJ/IOM pacT.

Kpyna niueno / Bopa /
Conb nutueBas / Macio
pacTuTe/bHOe

150/5

4,31

6,23

24,94

173,09

392/2014 Jem
TI/TFOC

12824

Yaii ¢ caxapom

Bopa / Caxap / Yau
YepHBIU

180

9,98

39,92

12794

X1e6 mIeHuYHbIH

X1e6 mIeHuYHbIN Wik
xJ1e0 3epHOBOM

20

1,72

0,26

9,04

45,38

TTK

11500

Tpy6ouka c/ioéHasi B
aCCOpTUMEHTe

Tpybouka cioeHasi B acc.
1/ 42rp KIIITI /

35

1,64

5,74

14,41

115,86




‘ ‘Hﬁuo CBeXKee ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Hrore: 13,99 19,55 84,80 571,06
Bcero: 48,52 62,59 197,20 1 546,19

3aB.MIPOM3BOJCTBOM

OTBeTCTBeHHbBIH 3a
IUTaHUe / /

2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckasi 061.,
r.TonbaTTH,

yn.CeBepHas, 35

E-mail:
gamma_ps@mail.ru



